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   Teisipäev, 28.juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor ÜLO NIINEMÄGI;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA piiblitundi – MISKI EI MUUTU, KUI INIMENE SAAB KRISTLASEKS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU:  Piiskopkondade sünnist Eestis ja esimestest eestlastest piiskoppidest räägib ajaloolane RIHO SAARD
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Et  homme möödub 25 aastat kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i lahkumisest Igavikku, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koostanud UUDO RIPS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÕIGE RAVI VALELE INIMESELE (Ii 22:1-23). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM. LAULGEM JUMALALE RÕÕMUGA. Saatekülaline on õpetaja JOHANNA AUS, vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            Paarisuhtetemaatika teemasid käistlev saatesari  ÜHESKOOS: SUHTEREMONT VÕHIKUTELE. Mikrofoni ees on nõustajatest abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: ÜLISTUS ON MIND PÄÄSTNUD - ütleb löökriistade mängija NATHAN METSALA kui räägib oma muusikuteekonnast. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS       
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: Piiskopkondade sünd Eestis ja esimesed eestlastest piiskopid. Teemat avab  ajaloolane RIHO SAARD; ; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI:Pühakirja selgitab ARHO TUHKRU
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MEENUTUSI ja MÄLESTUSI  KALJO RAIDist , loeb MERIKE UUDAM
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: SU LAIAD TIIVAD LAOTA Muusikalisi teetähiseid oma usuteelt jagab koorijuht ja pedagoog KAIE KANT. Vestlust juhatab kolleeg URVE PIHLAK -  mõlemad  Oleviste koguduse muusikaelu ühed tugisambad
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ABIELUST TEOLOOGIDE PILGU LÄBI. Vestluringis on ERMO JÜRMA, PEETER ROOSIMAA ja saatejuhina INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAIDi  arhiivipiiblitundi  - KRISTUSE SURMA ja ÜLESTÕUSMISE VÄGI
   
                Kell 22            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu International Fellowship´i koguduse noortejuht ARTUR SIRK, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            LOOJA ja LOOMING: ELUKESTEV KERAAMIKA. Hetki oma kunstnikuteelt  jagab keraamik KADRI JÄÄTMA, saatejuht on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU   
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: PÜHA TULE TSEREMOONIA JEESUSE HAUAKIRIKUS. HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS´e juhatusel saame seekord osa iidsest imest, mis kordub Jeruusalemma südames igal aastal
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